
 

 

POSTANOWIENIE NR 29/2020 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 6 lutego 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bałtów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia przedterminowych wyborów do Rady Gminy w Bałtowie 

zarządzonych na dzień 23 lutego 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Bałtowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

/-/ Piotr Świerczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 29/2020  

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 6 lutego 2020 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Bałtowie, Bałtów 81, 27-423 Bałtów: 

 

1. Sylwia Barbara BEDNARSKA, zgłoszona przez KWW TERESY 

PIÓRKOWSKIEJ, zam. Bałtów 

2. Monika BUKAŁA, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW BAŁTOWA, 

zam. Bałtów 

3. Ewa Zdzisława CZARNECKA, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW 

LEMIERZY WYCINKI ULOWA, zam. Lemierze 

4. Mariusz Janusz GIERCZAK, zgłoszony przez KWW GMINA RÓWNYCH 

SZANS, zam. Bałtów 

5. Anna Marcelina NOWAKOWSKA, zgłoszona przez KWW JERZEGO 

GIERCZAKA „TAK DLA BAŁTOWA”, zam. Bałtów 

6. Barbara TADEJ, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA GRABSKIEGO, 

zam. Wycinka 

7. Mirosława Maria WĄSIK, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

BAŁTÓW, zam. Bałtów 

8. Hubert WÓJTOWICZ, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCÓW SKARBKI, 

zam. Skarbka Dolna 

9. Maciej ŻELAZOWSKI, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCÓW 

MAKSYMILIANOWA, zam. Maksymilianów 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Legionów Polskich w Okole, 

Okół 82, 27-423 Bałtów: 

 

1. Milena Karolina BARTNIK, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

BAŁTÓW, zam. Okół 

2. Elwira Małgorzata BEDNARSKA, zgłoszona przez KWW GMINA 

RÓWNYCH SZANS, zam. Okół 

3. Krystyna Małgorzata CHOINKA, zgłoszona przez KWW JERZEGO 

GIERCZAKA „TAK DLA BAŁTOWA”, zam. Okół 

4. Irena DĄBEK, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW OKOŁU, zam. Okół 

5. Anna Katarzyna KAMIŃSKA, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

- WSPÓLNE DOBRO, zam. Okół 

6. Iwona Justyna SOSNOWSKA, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 

GRABSKIEGO, zam. Okół 

7. Adela ZIĘBA, zgłoszona przez KWW RAFAŁA MAZIARSKIEGO, zam. Okół 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Pętkowicach,  

Pętkowice 49, 27-423 Bałtów: 

 

1. Sylwia Justyna MISIURA, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA BAŁTÓW, 

zam. Skarbka Górna 

2. Marianna Irena MŁYNEK, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA - 

WSPÓLNE DOBRO, zam. Skarbka Dolna 

3. Karol Adam PUCHAŁKA, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCÓW 

OKOŁU, zam. Okół 

4. Dominika Kinga RUSZKIEWICZ, zgłoszona przez KWW DLA GMINY 

BAŁTÓW, zam. Wólka Bałtowska 

5. Marlena Maria WAGNER, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW 

MAKSYMILIANOWA, zam. Okół 

6. Halina Anna WYRODA, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW WÓLKI 

PĘTKOWSKIEJ, zam. Wólka Pętkowska 

7. Karolina Gabriela ZIELIŃSKA, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW 

BAŁTOWA, zam. Wólka Bałtowska Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Bałtowie budynek Wólka Bałtowska, 

Wólka Bałtowska 30, 27-423 Bałtów: 

 

1. Konrad FERENS, zgłoszony przez KWW TERESY PIÓRKOWSKIEJ, 

zam. Rudka Bałtowska 

2. Maja Jadwiga GIEZ, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW WÓLKI 

PĘTKOWSKIEJ, zam. Antoniów 

3. Anna Teresa KAŁUŻA, zgłoszona przez KWW GMINA RÓWNYCH SZANS, 

zam. Rudka Bałtowska 

4. Aldona Aleksandra KOWALCZYK, zgłoszona przez KWW 

MIESZKAŃCÓW MAKSYMILIANOWA, zam. Okół 

5. Piotr PELCZARSKI, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA BAŁTÓW, 

zam. Wólka Bałtowska Kolonia 

6. Weronika STĘPNIEWSKA, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW 

OKOŁU, zam. Okół 

7. Szymon Robert TADEJ, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA GRABSKIEGO, 

zam. Wycinka 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Michałowie, Michałów 11, 

27-423 Bałtów: 

 

1. Wanda Hanna BEDNARSKA, zgłoszona przez KWW TERESY 

PIÓRKOWSKIEJ, zam. Rudka Bałtowska 

2. Marzanna BUDZEŃ, zgłoszona przez KWW JERZEGO GIERCZAKA „TAK 

DLA BAŁTOWA”, zam. Bałtów 

3. Ireneusz CHOINKA, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCÓW WÓLKI 

PĘTKOWSKIEJ, zam. Okół 

4. Jolanta Barbara CZERWONKA, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

BAŁTÓW, zam. Wycinka 

5. Grażyna Katarzyna GĄSIOR, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

- WSPÓLNE DOBRO, zam. Michałów 

6. Krzysztof Jerzy KUCHARSKI, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCÓW 

BAŁTOWA, zam. Bałtów 

7. Katarzyna Marta TRELA, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 

GRABSKIEGO, zam. Okół 

 

 


